
Regione Siciliana
E . R . S . U.

REG. TO

IL D] RIGE NTE

Oggetto: Pagamento fattura ristorante "AI Giardino" per servizio mensa nella sede
Universitaria di Ragusa per il mese periodo marzo 2019 - CIG: 26E254D2AE.

e

e

e

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la L.R. n. 20 del 25/1 1/2002 inerente agli interventi per l'attuazione del Diritto alla
studio universitario in Sicilia";

V[STA [a de[ibera n. ] de] 28 dicembre 2015 de] Commissario ad acta con ]a qua]e in Dott.

Valerio Caltagirone è stato nominato Direttore dell'E.R.S.U. di Catania e il Decr. Pres. N' 2 del

03/0]/2018 di proroga contrattuale;

VISTO il Decr. Dir. n' 63 del l0/02/2017 di nomina del Dirigente U.O.Il, ing. S. Cantarella, a
far data dal 01/02/201 8;

VISTO il Decreto del Dipartimento dell'Istruzione e delle Fomìazione Professionale n.

304 del 15/02/19, con il quale è approvato il Bilancio di Previsione -- Esercizio 2019 --

dell'ERSU di Catania giusto Decreto Commissariale dell'Ente n. 05 del 01/02/19;
CONSIDEjìATO che l'università di Catania ha una sede distaccata a Ragusa con due corsi di
laurea:

a) lingue e culture europee ed extraeuropee;
b) Mediazione linguistica ed interculturale;

VISTO il Decreto Direttoriale n. 681 del 15 ottobre 201 8 con il quale:

1) si autorizzava la stipula di una convenzione con la ditta "AI Giardino" con sede in Ragusa
via Giardini, 6, - P. 1.01 5] 7650881 per il servizio di ristorazione presso la sede di Ragusa lbla
per la durata di mesi sei e nino alla concorrenza della somma di € 40.000,00 oltre iva al 4 % con

inizio dal 01 novembre 201 8 al prezzo di € 5.90 oltre iva a pasto;

2) Si impegnava la somma dì € 40.000,00 oltre iva a favore della sopracitata ditta

precisamente € 1 3.333,00 oltre IVA per l'anno 201 8 ed € 26.667,00 oltre iva per l'anno 20 1 9;

Visto il contratto di stipula tra l'ERSU e la ditta AI Giardino redatto in data 23 novembre 201 8 e
registrato in pari data al registro protocollo atti privati dell'Ente al n. 97;

VISTA [a fattura n' 3/PA de] 31/03/2019, dì cui a] prot. n' 4331/19 de] 01/04/20]9 per un
importo di € 10.336,80 + IVA al 4% di € 413,47 per un totale generale di € 10.750,27 a fronte di

n' ].752 pasti erogati nel mese di marzo 2019 e vistata per regolare fornitura;

VISTO il DURC avente esito regolare;

e

©

e

e

e

e

e

e

e

DECRETA

AR.T. l -- l'Ufficio Ragioneria è autorizzato ad emettere mandato di pagamento relativo al periodo di

fornitura indicato in oggetto, per la somma di € 10.336,80 + IVA al 4% di € 413,47 per un totale
comp[essivo di € 10.750,27 a favore de]]a ditta "A] Giardino" di Giuseppe Cabibbo, P.1. 0] 5] 7650881 ,

in via dei Giardini n' 16 Ragusa lbla, con accreditamento sul C/C bancario IBAN
IT5 IT030] 9] 7001 000005802049 -- Credito Siciliano S.p.A., a saldo delle fatture descritte in premessa;

ART. 2 - La spesa grava sul Cap. 076 " Spese per l'erogazione di pasti per studenti " giusto impegno n.

1 2/19 - Esercizio finanziario 2019 - Gestione competenze.

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
4
6
0
1
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
0
8
/
0
4
/
2
0
1
9
 
1
0
:
4
0
:
0
9

Decreto n. 0000274/2019 del 08/04/2019



Il Compilatore
(sig.ra A. Bellassai)

PARERE DI REGOLARITA9 TECNICA

Sul presettie atto si esprime la regolclrità tecnica,

ctttestante tct regolarità e la correttezza delt'azione
auìmiuistrativ.

Il Response yale del Procedìmettto

.sìg. l' \rigano)

PARERE'DI REGOLARITA' CONTABILE
Sul presente atto sì esprime, aì sensi

D.lgs 118/2011, pctrere FAVOREVOLE /

Fl4.;P''(Jl:EVIOLE dì regolarità contabile'' .

* per ìa ntotìvazione indicata con nota prot. n

@/

&/ b'

Il Responsabile delfo Ragioneria
tNretìa)

IL DIRIGl#qTE U.O. 2

(Ing.\8. Fantarelta)..O. 8 AFR.

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
4
6
0
1
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
0
8
/
0
4
/
2
0
1
9
 
1
0
:
4
0
:
0
9


